



Handläggare: Leila Massih
Telefon: 08-508 09 021

Till
Norrmalms stadsdelsförvaltning

Motion om upprustning av amfiteatern på Hägerstensåsen – remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Remissen besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Christina Rapp Lundahl
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland andra Norrmalms stadsdelsnämnd över en motion om upprustning av amfiteatern på Hägerstensåsen i stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen.

Motionären Malte Sigemalm (S) anser att amfiteatern är i dåligt skick och föreslår att kommunfullmäktige beslutar att teatern rustas upp samt att upprustningen genomförs i samarbete med Stockholms Parkteater.

Förvaltningen anser att frågan i huvudsak är ett ärende för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning. Förvaltningen vill dock framhålla att amfiteatern på Hägerstensåsen är en del av Stockholms parkhistoria och att dess skick bör utredas för att klargöra vilka upprustningar som eventuellt behövs.



Bakgrund

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland andra Norrmalms stadsdelsnämnd över en motion om upprustning av amfiteatern på Hägerstensåsen i stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen. Yttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 30 december 2010.

Ärendet

Motionären Malte Sigemalm (S) anser att amfiteatern på Hägerstensåsen är i dåligt skick och behöver rustas upp. Enligt motionen är teatern unik då det i Stockholm inte finns så många teatrar av denna typ. I och med att teatern är förfallen bedöms den också vara dåligt utnyttjad. Genom en ny yngre befolkning i området samt med nybyggnationer i Midsommarkransen, menar motionären att det finns ett utökat befolkningsunderlag och att en upprustning av teatern sannolikt skulle innebära fler besökare. I motionen framförs att en upprustning av teatern skulle innebära ett kulturellt lyft för hela området.

Motionären föreslår att kommunfullmäktige beslutar att amfiteatern rustas upp samt att upprustningen genomförs i samarbete med Stockholms Parkteater så att teatern anpassas till parkteaterns kommande uppsättningar. Motionen bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom parkmiljögruppen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen anser att frågan om amfiteatern på Hägerstensåsen i huvudsak är ett ärende för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning. Förvaltningen vill dock framhålla att amfiteatern på Hägerstensåsen är en del av Holger Bloms (Stockholms stadsträdgårdsmästare 1938-1971) program för Stockholms parker. Idén var att parkerna skulle fyllas med aktiviteter som idrott, fest, dans, musik och teater.

Amfiteatern på Hägerstensåsen är byggd i samma anda som friluftsteatrarna i Vitabergsparken, Långsholmsparken och Råambshovsparken och är en del av Stockholms parkhistoria. Förvaltningen anser att amfiteaterns skick bör utredas för att klargöra vilka upprustningar som eventuellt behövs för att teatern ska bli långsiktigt hållbar.

Bilaga

Motion från Malte Sigemalm (S) om upprustning av amfiteatern på Hägerstensåsen